ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2017年５月 25日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 東証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13番 14号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田 口 徳 久

問 合 せ 先 経 営 本 部 長 田 中 雅 樹

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2017年６月 28日開催予定の第 48回定時株主総会において付

議する取締役を下記の通り選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の選任について

定時株主総会終結のときをもって現取締役４名が任期満了となります。新任取締役２名を含む６名

の取締役の選任につき定時株主総会に付議いたします。

２．取締役候補者（2017年６月 28日開催予定の定時株主総会において選任）

氏名 現役職 重任・新任の別

田口 徳久 代表取締役社長 重任

渡辺 幸人 取締役第１営業本部長兼クリエイティブ本部長

兼制作本部長兼西日本事業所長

重任

田中 雅樹 経営本部長 新任

鈴木 紳介 取締役サステナブル・ブランド企画推進室長 重任

原田 淳 株式会社アイアクト 代表取締役社長

株式会社スプラシア 代表取締役社長

新任

金森 浩之 社外取締役 重任

                         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

３．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

田中
たなか

 雅樹
まさき

（1964年４月７日生）

1987年 ４月 日榮建設工業株式会社 入社

2004年 ５月 同社経営企画部長

2006年 ４月 株式会社ホリウチコーポレーション 入社

       同社経理部長

2007年 ４月 同社執行役員管理副本部長

2008年 ２月 株式会社ノバレーゼ 入社

2008年 ３月 同社取締役管理本部長

2015年 12月 株式会社Ｃａｓａ 入社

       執行役員業務管理部長

2017年 ２月 当社 入社

2017年 ３月 当社経営本部長（現任）

原田
はらだ

 淳
あつし

（1977年６月１日生）

2000年 ４月 株式会社ナカノコーポレーション

      （現株式会社ナカノフドー建設） 入社

2002年 ８月 株式会社アール・エム・シィー一級建築士事務所 入社

2003年 ６月 株式会社アーネスト空間工房 入社

2008年 10月 当社 入社

2013年 ５月 当社商環境事業部長

2014年 ４月 当社イベント展示会事業本部長

2016年 ６月 株式会社スプラシア代表取締役社長（現任）

2017年 ４月 株式会社アイアクト代表取締役社長（現任）

以上